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Investeringsrapport og revidert investeringsbudsjett 1. 

tertial 2026 

Kommunedirektørens innstilling 

1. Investeringsrapport per 30.04.2026 tas til orientering.  
2. Investeringsbudsjettet for 2026 korrigeres i samsvar med vedlagt rapport.  
3. Bruk av lån i 2026 økes med kr. 1 181 000 til kr. 178 564 000,- 
 
 
 

Sammendrag 

Denne rapporten viser regnskapsført beløp til og med 30. april for kommunens 
investeringsprosjekter. Dette blir sammenlignet med opprinnelig periodisert 
budsjett til og med 30. april. Totalt viser dette at det er brukt 48 millioner på 
kommunens investeringsbudsjett. Periodisert budsjett tilsier at vi skulle har brukt 
76 millioner. Det er da brukt 28 millioner mindre enn periodisert budsjett.  

Det viser seg at flere av kommunens prosjekter er forsinket. Det redegjøres om 
dette for hvert enkelt prosjekt fra prosjektleder i rapporten. Totalt foreslår 
kommunedirektøren å øke budsjettet på investeringsprosjektene med 4,9 mill. 
kroner i 2026. Det forventes å bruke betydelig mindre på investeringer i vann i 
2026 enn budsjettert. Det foreslås en betydelig økning i kjøp, energitiltak og 
renoveringer av kommunale boliger. Denne økningen vil vi få refundert ca. 50% 
av fra Husbanken. Men tilskuddene vil komme først i 2027. I tillegg er det 
foreslått 2 nye prosjekter; Branndeteksjon Bud og Bjørnsund og Ventilasjon 
Fræna ungdomsskole. 

Hustadvika kommune fikk i regnskapet for 2025 udekket i 
investeringsregnskapet på kr. 7 401 000,-. Dette må finansieres i 2026. Det er 
lagt inn revidering på dette. Dette dekkes med låneopptak. 



Saksopplysninger 

Se vedlagte rapport 

 

Vurdering 

Kommunedirektørens forslag til revidering ligger i tabell 2 og 4 i vedlagt rapport. 

 

Økonomiske konsekvenser 

Saken har økonomiske konsekvenser. Disse kommer frem av saken og innstilling 
til vedtak. Økt utgifter på investering vil på sikt føre til økte utgifter i 
driftsregnskapet hvor utgiftene på renter og avdrag bokføres. Vi har tatt 
utgangspunkt i kr. 75 000,- pr år pr ekstra million i nye låneopptak. Saken viser 
at forventes en økning i bruk av lån på ca. 1 mill. kroner i 2026. Deler av 
økningen i budsjett på «kjøp, energitiltak og renovering av kommunale boliger» 
og «Branndeteksjon Bud og Bjørnsund» gir kommunen rett til tilskuddsmidler. 
Disse vil stort sett bli utbetalt i 2027. 

Klima og miljøkonsekvenser 

Investeringsprogrammet vil ha klima og miljøkonsekvenser, hvilke vil variere på 
de forskjellige investeringsprosjektene. 

Hustadvika kommunes klimabudsjett. 

 

 

 

Vedlegg: 

1 Investeringsrapport 1 tertial 2026  

 

https://budsjett.hustadvika.kommune.no/2026/handlingsdel-tiltak-i-planperioden/klimatiltak-klimabudsjettering
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